[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 121 С

от 03 марта 2023 года

сессия 75 созыва 6
	О рассмотрении заявления Губернатора Сахалинской области о применении меры ответственности в соответствии с федеральным законодательством к депутату Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Трибенко Владимиру Николаевичу

Рассмотрев заявление Губернатора Сахалинской области о применении меры ответственности к депутату Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.Н. Трибенко по результатам проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера, проведенной Управлением по профилактике коррупционных и иных правонарушений Правительства Сахалинской области, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области, принятым решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30 января 2019 года № 18,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:
1. Признать факт представления Трибенко Владимиром Николаевичем, депутатом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, неполных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Квалифицировать допущенные нарушения как несущественный проступок, не влекущий применение взыскания в отношении депутата Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Трибенко Владимира Николаевича.
3. Настоящее решение направить Губернатору Сахалинской области и депутату Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Трибенко Владимиру Николаевичу.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».
Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район                                                                  О.Н. Салангин